Morawica 07.08.2020r.

Znak: B1.271.7.2020.LT
Informacja dla Wykonawcéw

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego na : Kompleksowa dostawa gazu
ziemnego wraz z ushugg dystrybucji w okresie od 01.10.2020r. do 30.09.2021r

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z p6zn. zmianami — dalej ustawy)
udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Czy numery identyfikacyjne Punktéw wyjscia nadane przez OSD i wskazane przez
Zamawiajacego w SIWZ (zatacznik nr 1 do SIWZ) sa zgodne z numerami Punktéw wyjscia
umieszczonymi przez obecnego sprzedawce na dokumentach stanowiacych podstawe
platnosci Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiazek umieszczania przez sprzedawcoéw na
fakturach numeru identyfikacyjnego Punktéw wyjscia wynika z postanowien pkt 11.10.4
IRIESD

Odpowiedz:

Dane sg zgodne z danymi na fakturach sprzedazy. W zwigzku z faktem, ze numery punktow
wyjscia sq w trakcie zmiany, zamawiajacy dokona ich weryfikacji przed zawarciem umowy

1 przekazaniem danych do zmiany sprzedawcy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy obecnie posiada oferty promocyjne lub jest czlonkiem programow
lojalnosciowych? W przypadku, gdy Zamawiajacy korzysta z takich promocji to czy okres ich
obowigzywania nie koliduje z terminem realizacji przedmiotu zamOwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie korzysta z promocji i ofert uniemozliwiajacych rozpoczecie dostaw z dniem
wskazanym w dokumentacji przetargowe;.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na otrzymywanie faktur wstgpnych w grupie taryfowej

W-5.1 na podstawie prognozowanego zuzycia paliwa gazowego oraz fakture rozliczeniowa za
pobrane paliwo gazowe wystawiong na koniec okresu rozliczeniowego, ktorej kwota zostanie
pomniejszona o kwote wynikajaca w faktur wstepnych?

Odpowiedz:

Nie, zamawiajacy nie wyraza zgody na taka forme rozliczania.



Pytanie 4:

Wykonaweca prosi o wykreslenie tresci zapisu § 16 Umowy (Zalgcznik nr 5). W przypadku
braku zgody na wykreslenie zapisu, Wykonawca wnosi o obnizenie kar.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dokonuje wnioskowanych zmian

Pytanie 5:

Dotyczy § 11 ust. 4 Umowy — Zatgcznik nr 5:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na wysytanie faktur w formie papierowej?
Odpowiedz:

Nie, faktury nalezy wystawia¢ zgodnie z zapisami umowy.

Pytanie 6:

Dotyczy § 15 ust. 1 pkt 1 Umowy - Zalacznik nr 5:

Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o zmiang zapisow w Umowie (ust. 1 pkt 1 ppkt 1) tak, aby
zmiana ceny w przypadku zmiany stawki podatku VAT, zmiany stawki podatku akcyzowego,
stawek oplat dystrybucyjnych obowiazywaty od dnia wejscia w zycie nowych przepiséw i nie
wymagaly wysylania wniosku do Zamawiajacego. Przedmiotowe zmiany sa wprowadzane na
podstawie powszechnie obowiazujacych przepisow prawa do stosowania ktoérych jest
zobowigzany rowniez Zamawiajacy. Stosowanie stawek podatku VAT czy podatku
akcyzowego niezgodnych z obowiazujacymi przepisami prawa oraz stawek oplat
dystrybucyjnych niezgodnych z taryfa OSD zatwierdzang przez Prezesa URE decyzja
administracyjna jest naruszeniem powszechnie obowigzujacych przepiséw prawa. Ponadto nie
wyrazenie zgody na zmiang¢ np. stawki podatku VAT, czy optat dystrybucyjnych naraza
Wykonawce na ryzyko zwigzane z pokryciem réznicy wynikajacej ze zmiany stawek

i narusza zasade réwnego traktowania stron postepowania.

Odpowiedz:

Zgodnie z trescig §15 ust. 3 zmiany o ktorych mowa w ust. 4 i 5 (tj. zmiana stawek i cen za
uslugi dystrybucji w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE zmiany Taryfy na ustugi
przesylu gazu OSD, ustawowa zmiana stawki podatku VAT, ustawowa zmiana
opodatkowania podatkiem akcyzowym) nie wymagajg dla swej waznosci podpisania Aneksu.
Jednoczesnie zamawiajacy dokonuje zmiany tresci §15 ust. 4 i 5, ktdre otrzymuja brzmienie:
4. Zmiany wynikajqce ze zmiany tresci Taryfy Operatora (o ktérej mowa w ust. I pkt 1 lit. b)
niniejszego paragrafu) obowiqzujq od dnia wejscia w zycie Taryfy i nie wymagajq dla swej
waznosci aneksu.

5. Zmiany wynikajqce ze zmiany przepisow, o ktorych mowa w ust. 1 pkt 1 lit. ¢) i d)
obowiqzujq od dnia ich wejscia w zycie i nie wymagajq dla swej waznosci aneksu.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy droga korespondencyjng?
Odpowiedz:

Tak.



Pytanie 8:

Wykonaweca prosi o udostepnienie Zatgcznika nr 1 do SIWZ — Wykaz punktéw poboru
w formie edytowalne;j.

Odpowiedz:

Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego.




